令和 2 年 5 月 28 日
五加小学校 保 護 者 様

児童の皆様
千曲市立五加小学校長 蟹澤 友司

学校再開についてⅡ（通知）

 日頃より大変お世話になっております。

さて、段階的な学校再開のため、来週６月１日（月）から当面の間、下記の通りの日程で一日
授業、40 分の短縮授業とさせていただきますので、ご了承ください。

記

１ 日 程 ※６月１日（月）～
・ 8:15 登校  ＊朝の登校時間にご注意ください。（学校再開Ⅰと同じ）

（昇降口での密集回避と、教室での安全確保のため、できるだけ 8:10

以降に学校着となるようお願いします）

・ 8:20～8:35 朝の会（健康観察）
・ 8:35～8:50 チャレンジタイム
・ 8:55～9:35 １時間目
・ 9:40～10:20 ２時間目
 10:20～10:35 休憩

・ 10:45～11:25 ３時間目
・ 11:30～12:10 ４時間目
・ 12:10～12:20 手洗い・給食準備の時間
・ 12:20～13:20 給食・片付け
・ 13:20～14:00 5 時間目
・ 14:05～14:45 6 時間目
・ 14:50～15:05 帰りの会
・ 15:10 完全下校        （５時間目のときは下校 14:30）

２ 登校方法 ※登校班による集団登校

３ お願い等

・授業内容・もちもの等、詳細につきましては、各学年だよりで確認をお願いします。

問い合わせ先
五加小学校 教頭 中村加津子
☎０２６－２７５－０６４３